
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 124

M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 162

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 130

M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 122

M 12263 LANDER PÉREA, JON ESP 12 Colmenar Viejo 121

M 12262 LANDER PEREZ, ESTEBAN ESP 12 Colmenar Viejo 120

M 12243 MARQUES TAVEIRA, ALEJANDRO POR 12 Grupo Oasis Tres Cantos 164

M 1018 MORA ESQUINAS, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo 119

M 13232 PÉREZ-VILLAMIL VARELA, IGNACIO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 510 820 820

 09.01 M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 323 901 901

 08.9 M 14086 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 589 890 890

 09.29 M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 320 929 929

 09.31 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 321 931 931

 09.1 M 14344 ESTANY SCHERLING, EWAN ERON ESP 10 King's College 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 709 910 910

 09.2 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 502 920 920

 09.59 M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 325 959 959

 09.70 M 1191 DOMÍNGUEZ CARRIÓN, MARTÍN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 330 970 970

 10.23 M 13919 GASPAR FERNANDEZ, LUIS ESP 11 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 94 1023 1023

 10.79 M 14082 DE RIVA ABELLANAS, GILBERTO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 587 1079 1079

M 14340 BRAVO MUÑOZ, JAVIER ESP 10 King's College 710

M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 89 971

M 14860 GALLEGOS GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 831

M 9850 GONZÁLEZ SANZ, LUCAS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 318 1060

M 11194 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 10 A.D. Sprint 97 970

M 5387 PITRELLI LOPEZ, ALAN ESP 11 Maria Auxiliadora Villaamil 714

M 14354 SIERRA PEREZ, GONZALO ESP 10 King's College 748

M 14115 VILLAÉCIJA SANZ, NICOLÁS ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 724

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.96 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 870 1196

 12.12 M 8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 05/05/2018 ALCOBENDAS 320 1212

 12.36 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 594 1236

 12.88 M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 136 1288

 13.31 M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 143 1331

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 457

M 4324 CUERDO TALAVERA, JORGE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 700

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 137

M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 1247

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 494

M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 703

M 14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 704

M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 501

M 4804 PASTOR TORRALVO, PABLO ESP 7 Maria Auxiliadora Villaamil 1160

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 140

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 124

M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 162

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 130

M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 122

M 12263 LANDER PÉREA, JON ESP 12 Colmenar Viejo 121

M 12262 LANDER PEREZ, ESTEBAN ESP 12 Colmenar Viejo 120

M 12243 MARQUES TAVEIRA, ALEJANDRO POR 12 Grupo Oasis Tres Cantos 164

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
14ª Jornada de Menores (Tres Cantos)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

80m MASC. AL_IM

200m MASC. AL_PBM



M 1018 MORA ESQUINAS, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo 119

M 13232 PÉREZ-VILLAMIL VARELA, IGNACIO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.2 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 89

 01:49.45 M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 323 14945 14945

 01:50.13 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 321 15013 15013

 01:53.48 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 433 15348 15348

 01:55.24 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 431 15524 15524

 01:55.92 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 502 15592 15592

 01:58.18 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 429 15818 15818

 02:06.36 M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 320 20636 20636

 02:10.14 M 13919 GASPAR FERNANDEZ, LUIS ESP 11 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 94 21014 21014

 02:12.33 M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 10/11/2018 MADRID 307

M 14860 GALLEGOS GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 831

M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 765

M 13332 LLINARES CARDEDAL, DIEGO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 322

M 5387 PITRELLI LOPEZ, ALAN ESP 11 Maria Auxiliadora Villaamil 714

M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 325

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.88 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 17/03/2019 MADRID 780 14740 14740

 02:01.36 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 446 20950 21284

 02:02.85 M 5102 RENKWITZ ARGUS, LORENZO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 646 20285 20285

 02:06.24 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 772 21965 21965

 02:07.63 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 161 20763 20763

 02:10.92 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 647 21092 21092

 02:11.73 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 440 21173 21173

 02:13.1 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 779

 02:14.96 M 14228 CAMPOVERDE CAMPOVERDE, DARÍO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 890 21496 21496

 02:18.47 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 645 21790 21847

 02:21.68 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 143 22168 22168

 02:22.77 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 449 21720 22277

 02:24.36 M 8647 VARA MORAN, CARLOS ESP 9 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 160 22436 22436

 02:35.22 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 130 23320 23522

M 11629 CALZON SANCHEZ SECO, ALFONSO ESP 9 A.D. Sprint 132

M 5709 GONZÁLEZ SANZ, MATEO ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 475

M 14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 1226

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093

M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.22 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 593 1222 1222

 15.91 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 459 1591

 16.76 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 531 1676

 16.95 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 868 1695

 17.09 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 838 1709

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 457

M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 1247

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 776

M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 501

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 870

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:51.72 M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 24/06/2018 GIJÓN 634 5172

 00:54.06 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 CD Colegio Base 24/06/2018 GIJÓN 633 5406

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 316

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 300

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 134

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 139

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 146

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 272

600m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_BM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,22 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 772 121 120

 1,21 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 449 120

 1,10 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 09/03/2019 ALCORCÓN 440 110 110

 1,05 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 780 105

 1,00 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 01/12/2018 MADRID 447 80

 0,99 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 161 99 99

 0,90 M 11629 CALZON SANCHEZ SECO, ALFONSO ESP 9 A.D. Sprint 14/04/2018 ALCORCÓN 132 90

 0,85 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 130 85 85

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 813 103

M 14228 CAMPOVERDE CAMPOVERDE, DARÍO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 890

M 12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 375

M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 645 90

M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 143

M 14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 1226

M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 819 96

M 5102 RENKWITZ ARGUS, LORENZO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 646

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 446 100

M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 154

M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 647

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,30 M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 CD Colegio Base 02/06/2018 ALCORCÓN 633 330

 3,20 M 748 AGUILAR ORTA, KIKE ESP 2 Atletismo Moralzarzal 10/03/2019 VALENCIA 611

 2,50 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 26/01/2019 MADRID 134 242

 2,40 M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 Atletismo Moralzarzal 02/06/2018 ALCORCÓN 612 240

 2,20 M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 23/12/2018 MADRID 316 230

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 139

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 17/02/2019 MADRID 814

 2,70 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 MADRID 542

 2,60 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 29/12/2018 MADRID 734

 2,20 M 13118 MATEO MORGAN, GABRIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 17/02/2019 MADRID 737

 2,10 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 26/01/2019 MADRID 493 170

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 864

M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 554

M 5069 CASTILLO GARCIA, IGNACIO ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 730

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 868 145

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 187

M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 192

M 12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 384 230

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 195

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 873

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 559

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,83 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 23/02/2019 MADRID 864 1130

 12,14 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 10/03/2019 MADRID 561

 11,23 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 06/10/2018 VALENCIA 242 1123

 9,18 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 23/02/2019 MADRID 734 860

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 860

M 5069 CASTILLO GARCIA, IGNACIO ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 730

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 868

M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 537

M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 735

M 13118 MATEO MORGAN, GABRIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 737

M 12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 384

M 13066 MOSQUERA SAND, PABLO ESP 4 Track Cross Road Team 653

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 657 1018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (2kg) MASC. AL_BM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_AM



 2,77 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 07/04/2018 MADRID 510 277

M 14340 BRAVO MUÑOZ, JAVIER ESP 10 King's College 710

M 14082 DE RIVA ABELLANAS, GILBERTO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 587

M 1191 DOMÍNGUEZ CARRIÓN, MARTÍN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 330

M 14344 ESTANY SCHERLING, EWAN ERON ESP 10 King's College 709

M 14860 GALLEGOS GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 831

M 14086 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 589

M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 429

M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 431

M 11194 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 10 A.D. Sprint 97

M 14354 SIERRA PEREZ, GONZALO ESP 10 King's College 748

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 433

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,01 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 23/03/2019 ALCORCÓN 354 3101 3101

 22,42 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 26/01/2019 MADRID 531 2242 2242

 21,44 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 16/12/2018 MADRID 594 2144 2144

 17,68 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/03/2019 ALCORCÓN 838 1768 1768

 14,72 M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 23/03/2019 ALCORCÓN 143 1472 1472

 14,45 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 23/03/2019 ALCORCÓN 129 1445 1445

M 4324 CUERDO TALAVERA, JORGE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 700

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M 8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 320

M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 136

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 137

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 494 2085

M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 703

M 14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 704

M 4804 PASTOR TORRALVO, PABLO ESP 7 Maria Auxiliadora Villaamil 1160

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 115

M 13644 GARCIA GURICH, NIRA ESP 12 A.D. Sprint 41

M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 183

M 12787 MARTINEZ GARCIA, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 185

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 186

M 12458 SEGURA DIAZ-BEDIA, SABELA ESP 12 Colmenar Viejo 222

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.91 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 423 891 891

 09.16 M 14648 SERRANO PEREZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 771 916 916

 09.27 M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 757 927 927

 09.37 M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 425 937 937

 09.72 M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 422 972 972

 09.89 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 09/03/2019 ALCORCÓN 708 989 989

 10.66 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 427 1066 1066

 11.87 M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 528 1080 1187

M 13635 CÓRDOBA CORRALIZA, CANDELA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 327

M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 419

M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 420 928

M 14785 GARCIA NAVARRO, PATRICIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 80 1040

M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 583

M 14094 MARTÍN CERRATO, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 582

M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 424

M 9869 OLIVAS CAMPOS, CAYETANA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 324

M 13231 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CLARA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 426

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.05 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 06/05/2018 MÓSTOLES 505 1105

 11.67 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 05/05/2018 ALCOBENDAS 100 1167

 11.84 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 25/03/2018 TRES CANTOS 444 1184

Disco (800g) MASC._IM

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

80m FEM. AL_IF



 11.98 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 05/05/2018 ALCOBENDAS 500 1198

 12.13 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 108 1213

 12.20 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 861 1220

 12.23 M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 06/05/2018 LEGANÉS 309 1223

 12.37 M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 687 1237

 12.46 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 25/03/2018 TRES CANTOS 446 1246

 12.67 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 05/05/2018 ALCOBENDAS 507 1267

 12.88 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 05/05/2018 ALCOBENDAS 454 1288

 12.92 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 121 1292

 13.43 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 05/05/2018 ALCOBENDAS 866 1343

 13.95 M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 694 1395

M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Baloncesto San Fernando 1158

M 8892 ALMARAZ HERNANDEZ, ELISA ESP 6 A.D. Sprint 81

M 14076 ÁLVAREZ LOHOBA, LUCÍA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 934

M 9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 84

M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 86

M 14827 BLANCO DE JULIAN, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos

M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 A.A. Valdemoro 292

M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 1271

M 10615 FERNANDEZ REQUENA, ZOE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 691

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 95

M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Sprint 96

M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 692

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 102

M 9319 HERNANDEZ GABARDA, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 104

M 14888 KRENGEL PEREZ, ISABEL ESP 7 A.D. Sprint 1207

M 14889 KRENGEL PEREZ, LUCIA ESP 7 A.D. Sprint 1208

M 12891 LUMBRERAS OTERO, JIMENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 508

M 14221 MARCO VERDUGO, IRIA ESP 6 A.D. Sprint 1171

M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 695

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450

M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 1164

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1085

M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1084

M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 601

M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 608

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 854

M 14693 PÉREZ MARTÍNEZ, NATALIA ESP 7 A.A. Valdemoro 1272

M 8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 945

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 453

M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 949

M 9466 SIEDLECKI FERNANDEZ, MARINA ESP 6 A.D. Sprint 122

M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 123

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 124

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 125

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 126

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 37

M 14731 CRIADO ROSELL, MARIA ESP 12 Enphorma

M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 40

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 115

M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 183

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 186

M 12458 SEGURA DIAZ-BEDIA, SABELA ESP 12 Colmenar Viejo 222

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:53.33 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 423 15333 15333

 01:53.60 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 19/01/2019 MADRID 303 15388 15388

 01:53.63 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 304 15363 15363

 02:00.32 M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 757 20032 20032

 02:04.54 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 424 20454 20454

 02:05.55 M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 422 20555 20555

 02:06.75 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 16/02/2019 MADRID 708 20675 20675

 02:11.09 M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 421 21109 21109

200m FEM. AL _PBF

500m FEM. AL_BF



 02:14.91 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 427 21491 21491

M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 419

M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 420

M 14785 GARCIA NAVARRO, PATRICIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos

M 13231 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CLARA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 426

M 14655 SASETA MARTIN, MARTA ESP 10 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.47 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 16/02/2019 MADRID 1076 20147 20147

 02:02.48 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 16/02/2019 Madrid 431 20248 20248

 02:04.78 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/02/2019 MADRID 1001 20478 20478

 02:05.26 M 5067 ALVAREZ SAGUAR, LEILA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 638 20526 20526

 02:14.54 M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 641 21454 21454

 02:16.58 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 16/02/2019 MADRID 797 21658 21658

 02:18.59 M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 642 21859 21859

 02:19.77 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 354 22085 22085

 02:25.20 M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 10/03/2019 MADRID 885

 02:25.49 M 14084 ENG DE LA PLAZA, AMELIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 879

 02:27.96 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 1172 22796 22796

 02:40.47 M 14242 SEQUEIROS BEISTEGUI, SARA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 887

M 9785 FERNANDEZ PEREZ, MARA ESP 8 King's College 1082

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 1100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.94 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 505 1294

 16.03 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1084 1603 1603

 16.58 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 30/03/2019 GETAFE 304 1658 1658

 16.77 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 861 1677

 16.91 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 100 1691

 17.06 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 30/03/2019 GETAFE 310 1706 1706

 17.44 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 507 1744

 17.90 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 500 1790

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 446

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 1083

M 12891 LUMBRERAS OTERO, JIMENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 508

M 14687 MARTIN RIPOLL, BLANCA ESP 7 King's College 1258

M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 941

M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 601

M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 608

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 854

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 855

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 453

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 866

M 10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 699

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.79 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2018 ARGANDA (47.50) 87

 01:06.96 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 19/06/2018 ARGANDA (47.64) 619

 01:07.96 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2018 ARGANDA (48.43) 72

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 617

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Go Fit Athletics 780

M 3347 CRESPI DE VALLDAURA AZNAR, JULIA ESP 3 CD Colegio Base 620

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 152

M 9536 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 520

M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 621

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 155

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 CD Colegio Base 623

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 264 128 128

 1,27 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 431 126 126

 1,15 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 356 112 100

 1,14 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 797 114 114

600m FEM. AL _AF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_AF



 1,13 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 101 113 113

 1,10 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2019 ALCORCÓN 1001 110 110

M 5067 ALVAREZ SAGUAR, LEILA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 638

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 359 95

M 14084 ENG DE LA PLAZA, AMELIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 879

M 14861 GALLEGOS GARCIA, DANIELA ESP 9 A.D. Sprint 1267

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 1172

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 1076

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 354

M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 641

M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 642

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 1100

M 14242 SEQUEIROS BEISTEGUI, SARA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 887

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 318 180

M 312 MARTINEZ ENCINAS, PATRICIA ESP 2 Municipal Arganda 446 150

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,40 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 828 240

 2,20 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 Club Corredores 09/03/2019 MADRID 477 160

 2,10 M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 824 210

 1,90 M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 09/03/2019 MADRID 389

M 12776 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 911

M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 726

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 489 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,80 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 10/03/2019 MADRID 889

 9,69 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 26/01/2019 MADRID 305 938

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 378

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 Club Corredores 472

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 71

M 12681 FLORES SANCHEZ, MANUELA ESP 4 Edward Athletic 665

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 77 910

M 6235 GUTIÉRREZ DE CORRAL, BELÉN ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 961

M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 726

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 Club Corredores 483

M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 538 937

M 14864 TOLEDO DE MIGUEL, NATALIA ESP 5 A.D. Sprint 1246

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,03 M 14094 MARTÍN CERRATO, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 29/12/2018 MADRID 582

 2,80 M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 29/12/2018 MADRID 583

 2,80 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 524 280 280

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 304 404

M 13635 CÓRDOBA CORRALIZA, CANDELA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 327

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 303

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 80

M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 425

M 14648 SERRANO PEREZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 771

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,42 M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 23/03/2019 ALCORCÓN 309 1742 1742

 13,76 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 23/03/2019 ALCORCÓN 304 1376 1376

M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 A.A. Valdemoro 292

M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 1271

M 14693 PÉREZ MARTÍNEZ, NATALIA ESP 7 A.A. Valdemoro 1272

M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 310

 19,63 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 23/03/2019 ALCORCÓN 222 2635 1963

M 8892 ALMARAZ HERNANDEZ, ELISA ESP 6 A.D. Sprint 81

M 9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 84

M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 86

Pértiga FEM. AL_LF

Disco (800g) FEM._IF
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Pértiga FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (2kg) FEM AL_BF



M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 95

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 102

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M 9466 SIEDLECKI FERNANDEZ, MARINA ESP 6 A.D. Sprint 122

M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 123

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 124

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 125

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 126

 21,53 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 23/03/2019 ALCORCÓN 845 2153 2153

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 855

 19,37 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 23/03/2019 ALCORCÓN 1085 1937 1937

M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 1083

 13,15 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 23/03/2019 ALCORCÓN 454 1315 1315

 9,85 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 23/03/2019 ALCORCÓN 450 985 985

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 444

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 14827 BLANCO DE JULIAN, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos

M 10615 FERNANDEZ REQUENA, ZOE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 691

M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 692

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 694

M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 695

M 14663 REINO LLORENTE, ANA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos

M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 687

M 10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 699

M 14076 ÁLVAREZ LOHOBA, LUCÍA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 934

M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 941

M 8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 945

M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 949
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